



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	987 741 988
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKOG HOLDING AS
Forretningsadresse:	Niels Ødegaards gate 8 2815 GJØVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Lange Jebsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnader	2	205 380	205 380
Annen driftskostnad		193 288	88 130
<b>Sum kostnader</b>		<b>398 668</b>	<b>293 510</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-398 668</b>	<b>-293 510</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt fra datterselskap		6 358 313	4 135 341
Annen finansinntekt	3	3 271	177 362
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 361 584</b>	<b>4 312 703</b>
Annen rentekostnad			44 291
Annen finanskostnad	3	285 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>285 000</b>	<b>44 291</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 076 584</b>	<b>4 268 412</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 677 915</b>	<b>3 974 902</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-86 988	-60 734
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 764 903</b>	<b>4 035 636</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>5 764 903</b>	<b>4 035 636</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 764 903</b>	<b>4 035 636</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 764 903</b>	<b>4 035 636</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	5		
Ordinært utbytte	5	1 797 000	
Tilleggsutbytte	5		
Udekket tap	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	3 967 903	4 035 637



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Mottatt aksjonærbidrag	5		
Overført fra annen egenkapital	5		
Overført til udekket tap	5		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 764 903</b>	<b>4 035 637</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 059 894	972 906
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 059 894</b>	<b>972 906</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	72 211 263	72 510 298
Andre langsiktige fordringer		3 404 630	2 707 360
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>75 615 893</b>	<b>75 217 658</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 675 787</b>	<b>76 190 564</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			58 911
Andre fordringer		6 382 238	4 156 691
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 382 238</b>	<b>4 215 602</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter		1 486 314	1 107 709
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 486 314</b>	<b>1 107 709</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 868 552</b>	<b>5 323 311</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 544 339</b>	<b>81 513 876</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital, 1100 á kr 10 000	5, 6	17 970 000	17 970 000
Beholdning av egne aksjer	5		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overkurs	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 970 000</b>	<b>17 970 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	63 668 283	62 521 671
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>63 668 283</b>	<b>62 521 671</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>81 638 283</b>	<b>80 491 671</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	7	1 022 205	1 022 205
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 022 205</b>	<b>1 022 205</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 022 205</b>	<b>1 022 205</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		86 850	
Utbytte		1 797 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 883 850</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 906 055</b>	<b>1 022 205</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 544 339</b>	<b>81 513 876</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 427478

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 987 741 988  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKOG HOLDING AS  
Forretningsadresse: Niels Ødegaards gate 8  
2815 GJØVIK

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Lange Jebsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Organisasjonsnr: 987 741 988  
SKOG HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnader	2	205 380	205 380
Annen driftskostnad		193 288	88 130
<b>Sum kostnader</b>		<b>398 668</b>	<b>293 510</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-398 668</b>	<b>-293 510</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt fra datterselskap		6 358 313	4 135 341
Annen finansinntekt	3	3 271	177 362
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 361 584</b>	<b>4 312 703</b>
Annen rentekostnad			44 291
Annen finanskostnad	3	285 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>285 000</b>	<b>44 291</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 076 584</b>	<b>4 268 412</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 677 915</b>	<b>3 974 902</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-86 988	-60 734
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 764 903</b>	<b>4 035 636</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>5 764 903</b>	<b>4 035 636</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 764 903</b>	<b>4 035 636</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 764 903</b>	<b>4 035 636</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	5		
Ordinært utbytte	5	1 797 000	
Tilleggsutbytte	5		
Udekket tap	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	3 967 903	4 035 637
Mottatt aksjonærbidrag	5		
Overført fra annen egenkapital	5		
Overført til udekket tap	5		



Sum overføringer og  
disponeringer

5 764 903

4 035 637



Organisasjonsnr: 987 741 988  
SKOG HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 1 059 894 972 906  
Sum immaterielle eiendeler 1 059 894 972 906

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 72 211 263 72 510 298  
Andre langsiktige fordringer 3 404 630 2 707 360  
Sum finansielle anleggsmidler 75 615 893 75 217 658

Sum anleggsmidler 76 675 787 76 190 564

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 58 911  
Andre fordringer 6 382 238 4 156 691  
Sum fordringer 6 382 238 4 215 602

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter 1 486 314 1 107 709  
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 486 314 1 107 709

Sum omløpsmidler 7 868 552 5 323 311

SUM EIENDELER 84 544 339 81 513 876

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital, 1100 á kr 10 000 5, 6 17 970 000 17 970 000  
Beholdning av egne aksjer 5  
Overkurs 5  
Sum innskutt egenkapital 17 970 000 17 970 000

##### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller 5  
Annen egenkapital 5 63 668 283 62 521 671



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>63 668 283</b>	<b>62 521 671</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>81 638 283</b>	<b>80 491 671</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	7	1 022 205	1 022 205
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 022 205</b>	<b>1 022 205</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 022 205</b>	<b>1 022 205</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		86 850	
Utbytte		1 797 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 883 850</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 906 055</b>	<b>1 022 205</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 544 339</b>	<b>81 513 876</b>



Organisasjonsnr: 987 741 988  
SKOG HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021 Skog Holding AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: L8LFM-XNGNL-XZ453-3YMM05-PYJLY-GV0CD

**Org.nr.: 987 741 988**



## Skog Holding AS RESULTATREGNSKAP FOR 2021

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER</b>			
Lønnskostnader	2	205 380	205 380
Annen driftskostnad		193 288	88 130
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>398 668</b>	<b>293 510</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-398 668</b>	<b>-293 510</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt fra datterselskap		6 358 313	4 135 341
Annen finansinntekt	3	3 271	177 362
Annen rentekostnad		0	-44 291
Annen finanskostnad	3	-285 000	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>6 076 583</b>	<b>4 268 412</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>5 677 915</b>	<b>3 974 902</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	86 988	60 734
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>5 764 903</b>	<b>4 035 636</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>5</b>	<b>5 764 903</b>	<b>4 035 636</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital	5	-3 967 903	-4 035 637
Avsatt til utbytte	5	-1 797 000	0
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-5 764 903</b>	<b>-4 035 637</b>

Penneo Dokumentnøkkel: L8LFM-XNGNL-XZ453-3YMM05-PYJLY-GV0CD

Org.nr: 987 741 988



## Skog Holding AS BALANSE PR. 31. DESEMBER 2021

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 059 894	972 906
<b>Sum immatrielle eiendeler</b>		<b>1 059 894</b>	<b>972 906</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	72 211 263	72 510 298
Andre langsiktige fordringer		3 404 630	2 707 360
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>75 615 893</b>	<b>75 217 658</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>76 675 787</b>	<b>76 190 564</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	58 911
Andre fordringer		6 382 238	4 156 691
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 382 238</b>	<b>4 215 602</b>
<b>Betalingsmidler</b>			
Bankinnskudd og kontanter		1 486 314	1 107 709
<b>Sum betalingsmidler</b>		<b>1 486 314</b>	<b>1 107 709</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>7 868 552</b>	<b>5 323 311</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 544 339</b>	<b>81 513 876</b>

Penneo Dokumentnøkkel: L8LFM-XNGNL-XZ453-3VM05-PYJL Y-GV0CD



## Skog Holding AS BALANSE PR. 31. DESEMBER 2021

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital, 1100 á kr 10 000	5, 6	17 970 000	17 970 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 970 000</b>	<b>17 970 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	63 668 283	62 521 671
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>63 668 283</b>	<b>62 521 671</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>81 638 283</b>	<b>80 491 671</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	7	1 022 205	1 022 205
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 022 205</b>	<b>1 022 205</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		86 850	0
Utbytte		1 797 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 883 850</b>	<b>0</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>2 906 055</b>	<b>1 022 205</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 544 339</b>	<b>81 513 876</b>

Oslo/Lisboa, 10.05.2022

Arne Lange Jebsen  
styreleder

Frederik Wilhelm Mowinkel  
nestleder

Penneo Dokumentnøkkel: L8LFM-XNGNL-XZ453-3VM05-PYJLY-GV0CD



## Indirekte kontantstrøm Skog Holding AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 677 915	3 974 902
Gevinst/tap ved realisasjon av aksjer		-285 000	-116 000
Endring i kundefordringer		58 911	19 227
Endring i leverandørgjeld		0	-183 567
Inntekt fra datterselskap		-6 358 313	-4 135 341
Endring i andre tidsavgrensningsposter		84 275	-1 020 955
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-822 212</b>	<b>-1 461 734</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Endring i langsiktige fordringer		697 270	-437 400
Utbetaling ved kjøp av aksjer i datterselskap		1 239 799	774 000
Innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskap		1 823 835	3 218 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-113 234</b>	<b>2 881 400</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	1 500 000
Utbetalinger av utbytte		2 821 290	269 550
Innbetaling av utbytte		4 135 341	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 314 051</b>	<b>-1 769 550</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		378 605	-349 884
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 107 709	1 457 593
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 486 314</b>	<b>1 107 709</b>

Penneo Dokumentnøkkel: L8LFM-XNGNL-XZ453-3VM05-PYJLY-GV0CD



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

### Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap er inntektsført som annen finansinntekt på det tidspunktet styret i datterselskapet har vedtatt utbyttet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er satt opp ved bruk av den indirekte metoden

### Prinsippendring

Selskapet har i forbindelse med årsregnskapet for 2021 foretatt en prinsippendring ved at utbytte fra datterselskap inntektsføres på det tidspunktet styret i datterselskapet har vedtatt utbyttet. Tidligere ble utbyttet inntektsført på betalingstidspunktet. Endringen anses å være et bedre regnskapsprinsipp ved at inntektsføringen skjer i samme periode som utbyttet avsettes i datterselskapet. Inntektsføringen av utbyttet vil også bedre samsvare med det underliggende resultatet i datterselskapet. Sammenligningstall for 2021 er omarbeidet ved at utbyttet som ble avsatt i datterselskapet per 31.12.20 på kr 4 135 341 er presentert i 2020 og egenkapitalen er endret tilsvarende. Se note 5 for mer informasjon.

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	180 000	180 000
Arbeidsgiveravgift	25 380	25 380
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>205 380</b>	<b>205 380</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 0 årsverk. Lønnskostnad består av honorar til styret.

Kostnadsført honorar til revisor i 2021 utgjør kr 47 500, hvorav kr 7 500 gjelder honorar til selskapets valgte revisor for regnskapsåret 2021.



## Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Selskap	Anskaffelsesår	Kontor	Eierandel	Bokført verdi
Hunton Fiber AS	2005	Gjøvik	93	72 211 263
<b>Sum</b>			<b>93</b>	<b>72 211 263</b>

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-86 988	-60 734
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-86 988</b>	<b>-60 734</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 677 915	3 974 902
Permanente forskjeller	-6 073 313	-115 626
Endring i midlertidige forskjeller	6 140	-4 915
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-389 258</b>	<b>3 854 361</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Gevinst – og tapskonto	-25 800	-19 660	6 140
<b>Sum</b>	<b>-25 800</b>	<b>-19 660</b>	<b>6 140</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-4 791 902	-4 402 644	389 258
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-4 817 702</b>	<b>-4 422 304</b>	<b>395 398</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 059 894</b>	<b>-972 907</b>	<b>86 987</b>
-----------------------------------	-------------------	-----------------	---------------

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	17 970 000	0	0	58 386 329	76 356 329
<b>Pr 01.01.2021</b>	<b>17 970 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>62 521 671</b>	<b>80 491 671</b>

Årets resultat				5 764 903	5 764 903
Tilleggsutbytte				-2 821 290	-2 821 290
Avsatt utbytte				-1 797 000	-1 797 000
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>17 970 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>63 668 284</b>	<b>81 638 284</b>

\*) Se prinsippnoten for nærmere beskrivelse av prisnippendingen.



## Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skog Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 797	10 000	17 970 000
<b>Sum</b>	<b>1 797</b>		<b>17 970 000</b>

## Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jebsen Junior Invest AS	1 509	84,0	84,0
Bergensis Capital AS	288	16,0	16,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 797</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Langsiktig gjeld	
	2021	2020
Foretak i samme konsern	-1 022 205	-1 022 205
<b>Sum</b>	<b>-1 022 205</b>	<b>-1 022 205</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Frederik W Mowinckel

### Nestleder

På vegne av: Skog Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1660818

IP: 85.244.xxx.xxx

2022-05-10 11:21:11 UTC



## Arne Jebsen

### Styrets leder

På vegne av: Skog Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-43364

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-05-10 20:50:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: L8LFM-XNGNL-XZ453-3VM05-PYJLY-GV0CD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## ÅRSBERETNING FOR 2021 FOR SKOG HOLDING AS

### VIRKSOMHET.

Skog Holding AS er et holdingselskap som primært innehar aksjer i Hunton Fiber AS. Konsernspiss er Jebsen Junior Invest AS og det er utarbeidet konsernregnskap for dette selskapet. Det er derfor Skog Holding AS sin virksomhet som omtales i denne årsberetningen.

### MARKED.

Selskapets er hovedaksjonær i Hunton Fiber AS, og utviklingen i Hunton er beskrevet i Hunttons årsberetning.

### RESULTAT, LIKVIDITET OG STILLING.

Resultatet i 2021 for Skog Holding AS viser et årsresultat på kr. 5 764 903, en økning fra året før basert på en underliggende positiv utvikling i Hunton. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende og selskapets egenkapital er 96,6 %.

Etter styrets vurdering gir det fremlagte årsregnskapet et riktig bilde av selskapets resultat, likviditet og økonomiske stilling.

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret mener at forutsetningene for dette er til stede.

### FINANSIELL RISIKO.

Selskapets har ingen ekstern gjeld og liten finansiell risiko.

### YTRE MILJØ.

Selskapets virksomhet er i alle hovedsak aksjeeie og påvirker ikke miljøet negativt utover det som er normalt for denne type virksomhet.

### ARBEIDSMILJØ, SIKKERHET OG LIKESTILLING.

Selskapet har ingen ansatte. Det er utbetalt kr. 180 000 i godtgjørelse til styret som består av 2 medlemmer.

### FREMTIDSUTSIKTER OG FORHOLD ETTER REGNSKAPSÅRETS UTGANG.

Framtidsutsiktene for selskapet investering i Hunton Fiber AS er sett på som gode.

Utover dette har det, etter regnskapsårets utløp, ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for bedømmelse av stilling og resultat.

Oslo/Lisboa, 10.05.2022

I styret for Skog Holding AS

\_\_\_\_\_  
Arne Jebsen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Frederik W. Mowinckel  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Frederik W Mowinckel

### Nestleder

På vegne av: SKOG HOLDING AS

Serienummer: 9578-5999-4-1660818

IP: 85.244.xxx.xxx

2022-05-11 11:43:13 UTC



## Arne Jebsen

### Styrets leder

På vegne av: SKOG HOLDING AS

Serienummer: 9578-5995-4-43364

IP: 84.213.xxx.xxx

2022-05-11 14:52:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EDGKX-G5PVI-MZS3J-SKH1Y-NN78W-6KPC8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

Tel: +47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Skog Holding AS
